Coiffure La Biosthetique

Eveline Nigg-Scherrer, Antonius Strasse 2, 5430 Wettingen

HERREN Preis sFr.
Waschen, schneiden, Brushing/-oder aufwendiger Schnitt 59.-
Haarschnitt mit Waschen 55.-
Nur Schnitt 51.-
Maschinenschnitt ab 38.-
Brushing 30.-
Dauerwelle 92.-
Teildauerwelle 75.-
Bart schneiden ab 25.-
Schnauz schneiden 17.-
Bart farben 25.-
Schnauz farben 15.-
Farbe ab 52.-
Tonung ab 43.-
Meches, je nach Aufwand ab 35.-
Rasur ab 40.-
KINDER
Bis 6 Jahre, je nach Aufwand ab 20.-
7-9 Jahre 38.-
10-13 Jahre 41.-
14-16 Jahre ab 49.-

16-20 Jahre und Studenten bis 25 Jahre erhalten 15% Ermassigung auf den Normalpreis

Preise inkl. 8,1% Mehrwertsteuer



Coiffure La Biosthetique

Eveline Nigg-Scherrer, Antonius Strasse 2, 5430 Wettingen

DAMEN

Waschen, schneiden, brushing
Cut, trocknen oder kneten
Cut and Go

Waschen, brushing, legen
Dauerwelle
Teil-Dauerwelle

Farbe

Ténung

Bleichen, ganzer Kopf
Balayage

Farbabzug

Haubenmeche, ganzer Kopf
Haubenmeche, Oberkopf
Folienmeche, ganzer Kopf
Folienmeche, Oberkopf
Folienmeche, Fransenpartie
Einzelmeche, pro Stlick
Packungen
Kopfhautpackung / Peeling
3-Phasenhaarbad
2-Phasenhaarbad
Oeltherapie / Glossing
Tonen nach Bleichen

Zuschlage Mittel
Brushing/Legen 8.-
Tonen/Farben 8.-
Meéches 10.-
Dauerwelle 10.-

Preise inkl. 8,1% Mehrwertsteuer

Preis sFr.

97.-
85.-
67.-
48.-
94.-
76.-
60.-
ab 57.-
ab92.-
ab 140.- / ab 180.-
ab 95.-
ab 77.-
ab 60.-
ab 110.- / ab 130.- / ab 150.-
75.-
40.-
8.-
ab 20.-
ab 18.-
55.-
35.-
35.-/40.-
ab 25.-

Langhaar

20.-
20.-
20.-
20.-



Coiffure La Biosthetique

Eveline Nigg-Scherrer, Antonius Strasse 2, 5430 Wettingen

DAMEN

Frisieren, je nach Aufwand
Hochstecken, einfach
Hochstecken Spezial
Manikire mit Lack
Manikire ohne Lack
Lackieren

Paraffin, Handmaske
Brauen farben

Wimpern farben

Brauen und Wimpern farben
Brauen zupfen
Tages-Make-Up

Gala-Make-Up

Wachsen

Olaplex kurz mittel
Farbe/Bleichen 25.- 35.-
Treatment 35.- 40.-/45.-

Spezialarbeiten pro Minute 1,70.-

Preise inkl. 8,1% Mehrwertsteuer

Preis sFr.

24.-
ab 60.-
ab 99.-
40.-
35.-
15.-
35.-
13.-
23.-
35.-
ab15.-
ab 60.-
ab 75.-
ab 20.-

lang

45.-

50.-/55.-



